
Contacto

Correo Electrónico nano@nanogune.eu

Dirección Postal

Tolosa Hiribidea, 76
(20018) Donostia-San Sebastián España
ES212

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2023 a
las 11:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2023001- purificador de Helio gas

Valor estimado del contrato 110.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.000 EUR.

Clasificación CPV
42123100 - Compresores de gas.

Plazo de Ejecución
Del 13/01/2023 durante 18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 110.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 110.000 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

QUANTUMDESIGN GMBH
Identificador empresa DE284734472
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 446
Fecha de Formalización 07/06/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/06/2023

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2023 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2BX8mazWIPQuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000011087573 |  2023-814929 | Wed, 07 Jun 2023 11:39:58:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62198460877591343419059279626001938257 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2BX8mazWIPQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

